
ゴルフコンペ開催は瀬田ゴルフコースの
コンペマイスターにお任せ!!
企画から当日までサポートいたします。

お申込みフォームで
ご希望のコンペ内容を送るだけ

予算に合わせて
パーティー・賞品のご提案

STEP

STEP

STEP

STEP

1

2

3

4

こちらのサイトからお申込みフォームを送信

ご希望のコンペ内容をお申込みフォームに入力し、送信してください。

メールやお電話でコンペのご提案
プレースタイルとご予算のご希望に合わせたコースでのコンペを、
メールやお電話などでご提案させていただきますのでご検討ください。

ご予約確定へ
提案内容をご検討いただき、内容がよろしければ
ご予約確定となります。確定後、担当者よりご連絡させていただきます。

プレー当日
ご到着からお帰りまでコンペのスムーズな進行を担当者が
サポートいたしますので、幹事さまもごゆっくりｺﾞﾙﾌをお楽しみください。

お申込みフォーム

「お申込みフォーム」のボタンをクリック!

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nbl-lfoaka-1271d7fdbd89ee5b0eae9b3b0c958184
https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nbl-lfoaka-1271d7fdbd89ee5b0eae9b3b0c958184



